

Pro Cycling Quiz ApS

C/O OFFICE Kødbyen, Flæsketorvet 38B, 1711 København V

CVR-nr. 43 23 23 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Mikkel Damkiær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Cycling Quiz ApS C/O OFFICE Kødbyen Flæsketorvet 38B 1711 København V
	CVR-nr.: 43 23 23 98
	Stiftet: 28. april 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Damkiær Pedersen Matti Breschel
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fremstille og sælge brætspillet Pro Cycling Quiz.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>28/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-62.271	-132.182
1 Personaleomkostninger	0	-66.000
Driftsresultat	-62.271	-198.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.983	-4.545
Resultat før skat	-64.254	-202.727
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-64.254	-202.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.254	-202.727
Disponeret i alt	-64.254	-202.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	56.073	117.746
Varebeholdninger i alt	56.073	117.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.471	47.466
Andre tilgodehavender	1.500	0
Tilgodehavender i alt	26.971	47.466
Likvide beholdninger	17.412	62.160
Omsætningsaktiver i alt	100.456	227.372
Aktiver i alt	100.456	227.372

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.981	57.273
Egenkapital i alt	33.019	97.273
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.733	103.750
Anden gæld	6.704	11.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.437	130.099
Gældsforpligtelser i alt	67.437	130.099
Passiver i alt	100.456	227.372

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. april 2022	40.000	260.000	0	300.000
Årets overførte underskud	0	0	-202.727	-202.727
Overført til overført resultat	0	-260.000	260.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	57.273	97.273
Årets overførte underskud	0	0	-64.254	-64.254
	40.000	0	-6.981	33.019

Noter

	1/1 - 31/12 2023	28/4 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	66.000
	0	66.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.983	4.545
	1.983	4.545
